Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №35 комбинированного вида

Фрунзенского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.09.2023                        № 16

О введении дополнительных платных

образовательных услуг

В целях всестороннего удовлетворения потребностей воспитанников и их законных

представителей в части оказания дополнительных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести с 01 октября 2023 дополнительные платные образовательные услуги

№
Наименование

программы

Педагог

дополнительного

образования

кол-во.

занятий

в месяц

на 1

группу

период

обучения

стоимость

занятий в

месяц

Стоимость 1

занятия

1

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

««Умелые ладошки»»

Ковалева Елена

Петровна /Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024

1 500,00

375,00

2

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

««Озорной мяч»»

Антропова Оксана

Ивановна /Педагог

дополнительного

образования

8

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

250,00

3

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Развивайка»

Глеб Диля

Шакирьяновна

/Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024
1 500,00

375,00

4

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Кукляндия»

Разживина Марина

Валентиновна

/Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

500,00

5

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Бренчалочки»

Разживина Марина

Валентиновна

/Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

500,00

6

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Йога-йожики»

Косарева Екатерина

Леонидовна /Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024

1 500,00

375,00

7

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

««Умелые ручки»»

Ковалева Елена

Петровна /Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024

1 500,00

375,00

8

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Дельфиненок»

Белашова Мария

Андреевна /Педагог

дополнительного

образования

4

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

500,00

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Радуга»

Москаленко Дарья

Михайловна

/Педагог

дополнительного

образования

8

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

250,00

Дополнительная

общеобразовательная

общеразвивающая

программа

«Романтика»

Москаленко Дарья

Михайловна

/Педагог

дополнительного

образования

8

01.10.2023-

31.05.2024
2 000,00

2500,00

2. Утвердить учебно-производственный план (Приложение №3), расписание

предоставления платных образовательных услуг (далее ПУ) (Приложение №4) , с учетом Перечня

дополнительных услуг (Приложение №1) и списки обучающихся согласно Приложению № 2

3. Утвердить штатное расписание по ПУ с 01.10.2023 по 31.05.2024 и тарификационные

списки работников.

4. Производить доплату согласно Положению о порядке поступления и расходования

средств, полученных от оказания дополнительных платных образовательных услуг лицам,

участвующих в предоставлении платных образовательных услуг.

5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье воспитанников во время занятий на

педагогических работников, занятых оказанием платных образовательных услуг.

6. Возложить на Иванову Е.Е., заместителя заведующего по УВР, ответственность за

качество предоставления платных услуг.

7. Возложить ответственность за ведение табеля посещаемости, табеля учета рабочего

времени работников, занятых в оказании платных дополнительных образовательных услуг ,

ведение документооборота на Иванову Е.Е., заместителя заведующего по УВР.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                  И.В.Симанкова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-10-13T14:14:12+0500